UBND HUYỆN CƯ MGAR

BAN CHỈ ĐẠO

CHƯƠNG TRÌNH COMPACT

Số:          /QĐ-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cư Mgar, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ các thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo

và Ban thư ký Hôi thi “Tìm hiểu về Chương trình Compact Cư M’gar”

Căn cứ Quyết định số 795/QĐ-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2022 của

UBND tỉnh Đắk Lắk về việc phê duyệt chương trình hỗ trợ kỹ thuật: Sản xuất kết

hợp bảo tồn nguồn tài nguyên và an sinh xã hội huyện Cư M’gar (Compact Cư

M’gar);

Căn cứ Quyết định số 862/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02  năm 2022 của

UBND huyện Cư M’gar về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình

Sản xuất kết hợp với Bảo tồn nguồn tài nguyên và An sinh xã hội huyện Cư

M’gar (Compact Cư M’gar), giai đoạn 2021-2025;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nông Nghiệp và Phát triển Nông thôn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Kế hoạch phân công các thành viên Ban Tổ chức, Ban

Giám khảo và Ban thư ký Hội thi “Tìm hiểu về Chương trình Sản xuất kết hợp

với Bảo tồn nguồn tài nguyên và An sinh xã hội huyện Cư M’gar”, còn gọi là

(Compact Cư M’gar).

Điều 2. Ban chỉ đạo Compact, các thành viên Ban chỉ đạo, Phòng Nông

nghiệp - PTNT, UBND xã Ea Tul và các ông/bà có tên trong Kế hoạch phân

công nhiệm vụ có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCTUBND huyện;

- Phòng NN-PTNT (t/h);

- Văn phòng IDH (Ph/h);

- Lưu VT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Công Văn

2

BAN CHỈ ĐẠO

CHƯƠNG TRÌNH COMPACT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH

Phân công nhiệm vụ các thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo và Ban

thư ký Hôi thi “Tìm hiểu về Chương trình Compact Cư M’gar”
(Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-BCĐ ngày     /3/2023 của

Ban Chỉ đạo Compact Cư M’gar)

I. ĐỐI VỚI BAN TỔ CHỨC

1. Ông: Nguyễn Công Văn - Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó Ban chỉ đạo

Compact - Trưởng Ban Tổ chức Hội thi

- Chỉ đạo chung công tác tổ chức Hội thi;

- Ký văn bản chỉ đạo gửi các thành viên tham gia Hội thi;

- Ký Giấy khen các giải thưởng của Hội thi;

- Trao giải thưởng cho Đội đạt “Giải Nhất” của Hội thi;

- Xem xét và đưa ra quyết định cuối cùng các vấn đề và nội dung liên quan

đến Hội thi.

 2. Ông: Nguyễn Ngọc Giao - Trưởng Phòng NN&PTNT - Phó Ban

- Phối hợp với các thành viên tổ chức triển khai các nội dung do Ban chỉ

đạo Hội thi Ban hành;

- Trao giải thưởng cho Đội đạt “Giải Nhì” của Hội thi.

3. Ông Vũ Đình Khiêm - Điều phối viên Chương trình Cảnh quan bền vững

tỉnh Đăk Lăk - Thành viên

- Trực tiếp chỉ đạo và phụ trách Ban Thư ký Hội thi; Xây dựng nội

dung/câu hỏi cho Hội thi;

- Trao giải thưởng cho Đội đạt “đồng Giải Ba” của Hội thi.

4. Ông Lê Quang Bất - Chủ tịch UBND xã - Thành viên

- Tham gia cùng với các thành viên thực hiện công tác chuẩn bị địa điểm

bố trí các gian hàng và bố trí nơi tổ chức cuộc thi.

- Trao giải thưởng cho Đội đạt “đồng Giải Ba” của Hội thi

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Ban Tổ chức phân công.

* Ban Tổ chức Hội thi: Chịu trách nhiệm mời 02 người dẫn Chương trình

Hội thi, (01 nam, 01 nữ) và xây dựng kịch bản dẫn chương trình.

II. ĐỐI VỚI BAN GIÁM KHẢO

3

1. Ông: Nguyễn Công Văn - Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó Ban chỉ đạo

Compact - Trưởng Ban giám khảo.

2. Ông: Vũ Đình Khiêm - Điều phối viên Chương trình Cảnh quan bền

vững tỉnh Đăk Lăk - Phó Trưởng Ban giám khảo.

  3. Ông: Nguyễn Ngọc Giao - Trưởng Phòng NN&PTNT - Phó Trưởng Ban

giám khảo.

4. Ông: Lê Quang Bất - Chủ tịch UBND xã - Thành viên.

5. Mời ông: Đỗ Ngọc Sỹ - Giám đốc Chương trình bền vững Châu Á - Thái

Bình Dương, tập đoàn JDE - Thành viên.

  6. Ông: Hồ Văn Lợi - Điều phối viên Chương trình Compact Cư M’gar –

Thành viên.

7. Ông: Nguyễn Tiến Minh - Trưởng Ban dự án Compact Cư M’gar, Công

ty Intimex Buôn Ma Thuột - Thành viên.

8. Ông: Võ Bá Tuấn Cường - Công ty Sucden - Thành viên.

* Nhiệm vụ Ban giám khảo:

- Thực hiện nhiệm vụ chấm điểm các phần thi của Hội thi đảm bảo khách

quan, công tâm và chính xác;

- Xem xét và đưa ra quyết định cuối cùng đối với các vấn đề liên quan đến

kết quả chấm điểm của các thành viên Ban Giám khảo.

- Phối hợp với Ban Thư ký tổng hợp điểm của các Giám khảo và của các

phần thi trước khi ông bố kết quả.

III. ĐỐI VỚI BAN THƯ KÝ

1. Ông: Võ Nhật Toàn - Phó Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn -

Tổ trưởng.

2. Ông: Bùi Văn Khánh - Chuyên viên Phòng NN&PTNT - Ủy viên.

3. Ông: Huỳnh Quyết Thắng - Chuyên viên phòng NN&PTNT - Ủy viên.

- Phụ trách công tác thư ký, tổng hợp điểm thi của các thành viên Ban

Giám khảo và các phần thi đảm bảo chính xác, kịp thời;

- Tổng hợp kết quả chấm điểm của các thành viên Ban Giám khảo để

chuyển cho MC sau mỗi phần thi.

- Chịu trách nhiệm và ghi chép các khoản chi phí liên quan tới Hội thi, bao

gồm: Chi gian hàng, chi giải thưởng cho Hội thi;

- Thực hiện các nhiệm vụ khác có liên quan của Ban Thư ký./.

-----------------------------

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T13:04:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Văn<vannc@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T14:55:07+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T14:55:08+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T14:55:08+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T14:55:31+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T14:55:36+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T14:55:46+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!